Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Inconfidentes

Documento 361747

RESULTADO FINAL - EDITAL SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA APOIO AO

PROJETO DE EXTENSÃO PROSAS NOSSAS

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais (IFSULDEMINAS)

Campus Inconfidentes, por meio da Coordenadoria de Extensão, torna público o resultado final do Edital

Nº37/2023,:

Classificação Nome da/o candidata/o Pontuação Resultado
1º Carolina de Lima Milhorini 22,62 Aprovada

2º Mateus Cristian Rebouças Lopes 22,46 Aprovado

3º Alicia Alves Silva 22,09 Excedente

4º Letícia Maria Cezar de LIma 17,31 Excedente

5º Marina Luiza Rossini Costa 17,15 Excedente

6º Tainara Aparecida Vieira Bueno 17,77 Excedente

7º Maria Helena Silva Dos Santos 13,35 Excedente

8º Talia do Prado Braga 11,05 Excedente

9º Paloma Rosa da Silveira 8,25 Excedente

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais